[image: image1.jpg]

	Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

	Четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от  30. 06. 2025
	№  238

	г.Пучеж
Ивановская область

О награждении Благодарственным письмом Совета Пучежского муниципального района

Руководствуясь положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Пучежского муниципального района, принятым решением Совета Пучежского муниципального района от 26.04.2012 №175 Совета Пучежского муниципального района,

Совет Пучежского муниципального района  Р Е Ш И Л:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета Пучежского муниципального района  за  многолетний труд в сфере образования, активную гражданскую позицию и работу по патриотическому воспитанию Толкунову Ольгу Николаевну- учителя русского языка и литературы Муниципального общеобразовательного учреждения  « Лицей. г. Пучеж»
Глава Пучежского

муниципального района                                                  С.В.Жубаркин

Председатель Совета Пучежского

муниципального района                                                 Н.Л. Красильникова